
Makita DCU180Z aku kolečka Li-ion LXT 2x18V, bez
aku Z

» Zahrada » Přeprava materiálu

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 01:20
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DCU180Z 
EAN 0088381849760 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Nosnost 130kg.
• Ideální pro použití na stavbách a v zemědělských/zah-
radnických firmách.
• Vhodné pro všechny druhy účelů díky volitelnému korbě
(199008–0) a stojanu (199009–8).

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51
• +420 725 775 828

• obchod@makitanaradi.cz
• Po-Pá 8:00-16:30

Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dcu180z-aku-kolecka-li-ion-lxt-2x18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DCU180Z aku kolečka Li-ion LXT 2x18V, bez
aku Z

» Zahrada » Přeprava materiálu

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 01:20
2/2

Popis
Makita DCU180 může být vybaven nádobou o objemu
90 litrů nebo přepravním košem. V obou případech se
kolečka pod madly postarají o to, že není potřeba žádné
zvedání, a výkonné motorizované přední kolo zajistí, že
není potřeba žádné tlačení. Kromě toho, že existují
přísná pravidla ARBO pro maximální zvedací zatížení
(25 kg na rukojeť), tato přepravní pomůcka unese více
na jedno zatížení, čímž zvyšuje produktivitu, aniž by více
zatěžovala tělo. Šetřete své tělo nebo své zaměstnance
a zvyšte produktivitu.
Uživatelské výhody
• Šikovný pomocník na akumulátory Li-ion 18V
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Speciální motor uložený v kole
• Možnost volby dvou rychlostí vpřed a jedné vzad
• Pozvolný rozběh
• Velmi nízké vibrace
• Možnost nastavení výšky rukojeti
• Spolehlivá brzda
• Zadní kola s možností aretace nebo jednoduchého
odmontování
• Maximální přepravní kapacita je 130 kg
• Možnost instalování koše nebo korby – není součástí
dodávky stroje
• Dodávka bez akumulátorů a nabíječky

Rozsah dodávky
• 2 ks podpěry

 

Parametry
Varianta 130 kg 
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 2 x 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


